Solvit.

Ghisbertus et Jutta liberi quondam Johannis Blicke de Berkel cum tutore sex lopinatas terre siliginee sitas in parrochia de Oosterwijk in loco dicto Berkel in loco dicto die Lange Braken inter hereditatem domini Willelmi Custer presbitri ex uno et inter hereditatem Gerardi de Eersel ex alio atque duas lopinatas terre siliginee cum suis sepibus sitas in parrochia predicta in dicto loco Berkel vocato in loco dicto in die Wild Braken inter hereditates dicti domini Willelmi Custer presbitri ex utroque latere coadiacentes quas sex lopinatas et duas lopinatas terre dictus quondam Johannes Blicke erga Godefridum Vleminc ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Nijcholai (dg: Coijts) Toijts supportaverunt cum litteris et jure

promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et (dg: imp) impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannes Blijeck et suorum heredum deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1184 f 262v 05 do 21-01-1406.

Voornoemde Ghisbertus en Jutta, kvw Johannes Blicke van Berkel, verkochten aan voornoemde Gerardus zvw Nijcholaus Toijts een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, ter plaatse gnd in de Langhe Brake, tussen Godefridus Vleminc nu Johannes Blijecke enerzijds en Johannes Lijsbethen soen anderzijds, aan voornoemde Johannus in pacht uitgegeven door Gerardus van Eersel.

Solvit.

Dicti venditores cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel ad locum dictum in de Langhe Brake inter hereditatem Godefridi Vleminc (dg: ex uno et inter he) nunc ad Johannem Blijecke spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Lijsbethen soen ex alio datam ad pactum (dg: Nij) Johanni predicto a Gerardo de Eersel prout in litteris hereditarie vendiderunt Gerardo predicto promittentes cum tutore (dg: ?in) ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 262v 06 do 21-01-1406.

Wijtmannus zvw Willelmus Grieten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Wijtmannus filius quondam Willelmi Grieten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 262v 07 do 21-01-1406.

Voornoemde koper Gerardus zvw Nijcholaus Toijts beloofde aan voornoemde verkopers Ghisbertus en Jutta, kvw Johannes Blicke van Berkel, een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ ~~mu~~ rogge, Bossche maat, op het leven van Aleijdis wv Johannes Blijeck, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1406), gaande uit voornoemde erfgoederen.